
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende de wijziging van 

het bijzonder Mandaat Fysiek. 

  

Nummer: 

  

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

Gelet op: 

  

het bepaalde in de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en titel 3 van 

Boek 3 van het Burgerlijk Wetboek 

  

BESLUIT: 

  
  

Artikel 1   
het bijzonder mandaat Fysiek te wijzigen door na regel 100 en voor regel 101 de regels 100a en 100b 

zoals opgenomen in de onderstaande tabel in te voegen: 

              Bijzonder man- 

daat Fysiek 

  Mandatenregister 2021 

Bijzonderheden Da- 

tum 

Da- 

tum 

Juridische 

grondslag 

Verder 

onderman- 

daat 

Onder- 

mandaat 

verleend 

aan 

Man- 

daat 

ver- 

leend 

aan 

Soort mandaat 

A fdoenings /   O 

ndertekenings  * 

Be- 

voegd 

or- 

gaan 

Omschrijving be- 

voegdheid 

publi- 

catie 

be- 

sluit 

Dit betreft zowel een 

mandaat als een vol- 

macht 

    artikel 

160, lid 1, 

sub d en 

  - Directeur 

Fysiek 

- Teamlei- 

der be- 

Alge- 

meen 

direc- 

teur 

Afdoening/onder- 

tekening 

B&W 

/ 

Burg. 

De huurpennin- 

gen te verlagen 

wegens bij over- 

heid opgelegde 

100a 

171 lid 1 

heer en 

vastgoed 

maatregelen op 

grond van wet- en 

Gemeente- 

wet 

regelgeving in het 

kader van Covid- 

19 voor maximaal 

de periode dat 

huurders getrof- 

fen werden door 

deze coronamaat- 

regelen, waarbij 

deze verlaging 

niet hoger zal zijn 

dan maximaal; 

a. 50% van het 

huurbedrag inge- 

val van algehele 

sluiting; en , 

b. 25% van het 

huurbedrag in ge- 

val van restricties. 

Een en ander 

voorzover de 

bevoegdheid be- 

staat op grond 

van de 

Regeling krediet- 

en budgethouders 

en met 

inachtneming van 

de op grond van 

die 

regeling daaraan 

verbonden voor- 

waarden. 

Dit betreft zowel een 

mandaat als een vol- 

macht 

    artikel 

160, lid 1, 

sub d en 

  - Directeur 

Fysiek 

- Teamlei- 

der be- 

Alge- 

meen 

direc- 

teur 

Afdoening/onder- 

tekening 

B&W 

/ 

Burg. 

Een betalingsrege- 

ling over te ko- 

men met huurder 

inzake een huur- 

100b 

171 lid 1 

heer en 

vastgoed 

achterstand waar- 

in een boeteclau- 

Gemeente- 

wet 

Nr. 89765 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2021 nr. 89765 24 maart 2021 1 



sule kan worden 

opgenomen ter 

hoogte van maxi- 

maal € 300,- per 

dag en de looptijd 

van de betalingsre- 

geling niet langer 

is dan maximaal 

het aantal maan- 

den dat de huur- 

penning niet (vol- 

ledig) zijn vol- 

daan. 

Een en ander 

voorzover de 

bevoegdheid be- 

staat op grond 

van de 

Regeling krediet- 

en budgethouders 

en met 

inachtneming van 

de op grond van 

die 

regeling daaraan 

verbonden voor- 

waarden. 

  

Artikel 2   
De wijziging treedt in werking op de dag nadat deze bekend is gemaakt. 

  

Lelystad 16 maart 2021 

Het college van de gemeente Lelystad, 

De secretaris, de burgemeester 

Gemeenteblad 2021 nr. 89765 24 maart 2021 2 


